МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

28 марта  2017 года                              село Новицкое                                                 № 5
Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  и Муниципальным казенным учреждением культуры Новицкого сельского поселения
На основании пункта 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федерального закон от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в связи с приведением Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным казенным учреждением культуры Новицкого сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным бюджетным учреждением культуры Новицкого сельского поселения (прилагается).
2. Признать решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 21.03.2016 года № 6 «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  и Муниципальным бюджетным учреждением культуры Новицкого сельского поселения» - утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич
УТВЕРЖДЁН

решением муниципального комитета
Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального  района

от 28.03.2017 г. № 5
СВОДНЫЙ РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Муниципальным казенным учреждением культуры Новицкого сельского поселения
	№

п/п
	Наименование услуги
	Нормативный акт, устанавливающий
осуществление муниципальной услуги
	Испол-нитель муници-пальной услуги
	Цена муници-пальной услуги
	Круг заявителей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду
	Постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 сентября 2012 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»
	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические  и юридические лица

	2.
	Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Новицком сельском поселении, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории Новицкого сельского поселения
	Постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 сентября 2014 года № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Новицком сельском поселении, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории Новицкого сельского поселения»
	Администрация
поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	3.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения
	Постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15 октября 2012 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
	Администрация поселения
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

	4.
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 сентября 2012 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
	МКУК Новицкого СП
	Бесплатно
	Физические и юридические лица

____________________________
PAGE